2

[image: image1.jpg]

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
13.05.2025 № 50
Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления
в Никольском городском поселении Тосненского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», п. 7 ст. 10, ст. 18 Устава Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области,  на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 08.04.2025 об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления, совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Никольском городском поселении Тосненского муниципального района Ленинградской области согласно приложению
к решению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать и обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
Глава Никольского городского поселения                                     Э.Р. Сафаров
	Приложение

к решению совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района
Ленинградской области
от «13» мая 2025 № 50

ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального

общественного самоуправления в Никольском городском поселении Тосненского муниципального района Ленинградской области
Территориальное общественное самоуправление
(ТОС «Поселок Гладкое»)

Территориальное общественное самоуправление осуществляется
в границах территории, соответствующей границе населенного пункта поселок Гладкое Тосненского муниципального района Ленинградской области (согласно выкопировке из Геоинформационного портала «Национальная система пространственных данных»): [image: image2.png]= g
Tndngod